[bookmark: _Toc1]民间借款合同（二）
来源：网络  作者：清幽竹影  更新时间：2024-06-17
甲方（借款人）：_____________________ 身份证号码：_________________________ 乙方（贷款人）：_____________________ 身份证号码：______________________...
甲方（借款人）：_____________________ 身份证号码：_________________________ 乙方（贷款人）：_____________________ 身份证号码：_________________________ 甲乙双方就下列事宜达成一致意见，签订本合同。
一、乙方贷给甲方人民币（大写）_____________________
甲方（借款人）：_____________________
身份证号码：_________________________  乙方（贷款人）：_____________________
身份证号码：_________________________  甲乙双方就下列事宜达成一致意见，签订本合同。
一、乙方贷给甲方人民币（大写）_____________________，于_____________________前交付甲方。
二、贷款利息：_____________________________________________
三、借款期限：_____________________________________________
四、还款日期和方式：_______________________________________
五、违约责任：_____________________________________________
六、本合同自_____________________生效。本合同一式两份，双方各执一份。 借据  今借到_________（姓名）人民币（大写）_________________元整，_______年______月_____日前归还，月息按________计算。
分享到：                                      上一篇：物业股权抵押合同
（一）
下一篇：抵押合同
（六）
特别推荐· 私人借款合同范本 · 借条范本汇总· 抵押担保借款合同(样式二)· 2024工程施工借款合同· 公司企业之间借款合同  · 民间借款合同范本
相关文章· 企业借款申请书（代借款借据）· 短期外汇借款合同  · 个人住房质押担保借款合同  · 单位间的有息借款合同· 关于借款合同的付息期限· 国际借款合同
（一）
返回顶部
回首页
收藏本页
打印
投稿
投诉建议                      无须注册，快速提问。律师免费为您解答法律问题!
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找